
Stand: 02.06.2014 / 08:10:49

Ergebnisübersicht: Nortrup,PLS vom 29.05.-01.06.2014 [381422002] 29.05.2014 - 01.06.2014

1 Führzügel-WB
Ehrenpreise der Gemeinde Nortrup

1. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D616 8.20P
2. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy576 8.00P
3. Julia Egbers (RFV Lengerich e.V.) Sulaika642 7.90P
4. Anna Krajina (RFV Nortrup e.V.) Lisa619 7.80P
5. Mia Schnieder (RV Gehrde e.V.) Leonie558 7.60
6. Emily Meyer (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest485 7.50
7. Lisa-Marie Alswede (RUFV Merzen) Sabra641 7.40
8. Eva Meyer (RuFC Dinklage e.V.) Robicano435 7.30
8. Jette Feiling (RV Hopsten e.V.) Bianka 177542 7.30
8. Leni Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano573 7.30
8. Leona Guder (RV Recke e.V.) Tessa 228577 7.30

2/1 Reiter-WB Schritt-Trab
Ehrenpreise des SPD Ortsverbandes Nortrup

1. Luisa Stermann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest485 7.10P
2. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Roben640 6.90P
3. Berit Burlage (RUFV Ankum) Apache 16419 6.80P
4. Dana Striethorst (RUFV Bersenbrueck) Firecracker551 6.60P
5. Lara Sofie Guder (RV Recke e.V.) Novelle568 6.50

2/2 Reiter-WB Schritt-Trab

1. Alexa Schulte () Honey Bee's Figa553 7.50P
2. Lena Schwertmann (RUFV Ankum) Sally572 7.30P
3. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Lilly560 7.10P
4. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D616 6.90P
5. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314565 6.80
6. Jette Feiling (RV Hopsten e.V.) Bianka 177542 6.20
6. Leona Guder (RV Recke e.V.) Tessa 228577 6.20

3/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1. Antonia Böcker (RUFV Ankum) New Fashion566 7.80P
2. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano573 7.60P
3. Marie Voets (RFV Neuenkirchen e.V.) Charon545 7.40P
4. Leonie Hackmann (FuRV Neuenkirchen) Zentis578 7.20P
5. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Didi's Darling185 7.00
5. Marie Baars (RUFV Schwagstorf) Firecracker551 7.00

3/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Ehrenpreise des CDU Ortsverbandes Nortrup

1. Hannah Schwertmann (RUFV Ankum) Moonlight564 8.00P
2. Melissa Kempe (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Leocardia557 7.80P
3. Mathis Gilhaus (RV Recke e.V.) Pauline 110603 7.70P
4. Henry Munsberg (RUFV Hollage e.V.) Vom Feinsten G519 7.60P
5. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Molli581 7.50P
5. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Roben640 7.50P
7. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lex 47341 7.40
7. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314565 7.40
9. Lena Krajina (RFV Nortrup e.V.) Lisa619 7.30

10. Berit Burlage (RUFV Ankum) Apache 16419 7.20
10. Alena Tennigkeit (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Dhari549 7.20
12. Sarah Peters (RFV Nortrup e.V.) Donna Summer205 7.00
12. Anna-Sophie Jungk (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Dhari549 7.00
12. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Nikita567 7.00

4 Dressurreiter-WB Hufschlagfiguren

1. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Maddin369 8.20P
2. Leonie Johannsmann () Flöchen639 8.00P
3. Mathis Gilhaus (RV Recke e.V.) Pauline 110603 7.90P
4. Laura Eckel (RuFV Nortrup) Lanzelote326 7.80P
5. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Charisma 248101 7.70P
5. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny608 7.70P
5. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Lina612 7.70P
8. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44427 7.60P
8. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Monto 4375 7.60P
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8. Henry Munsberg (RUFV Hollage e.V.) Vom Feinsten G519 7.60P
11. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Telaya S511 7.50
11. Hannah Schwertmann (RUFV Ankum) Moonlight564 7.50
13. Antonia Peiß (Pferdesport Lonnerbecke) Petty-Cora394 7.40
13. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Lillifee559 7.40
13. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano573 7.40
16. Marie Voets (RFV Neuenkirchen e.V.) Charon545 7.20
16. Mara Westerfeld (RFV Ankum e.V.) Lilly561 7.20
16. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Molli581 7.20
19.  Laura Fieker (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Don Jasa G550 7.10
19. Marie Baars (RUFV Schwagstorf) Firecracker551 7.10
21. Sophie-Claire Preiß (RUFV Bersenbrueck) Show Time 007610 7.00
22. Berit Burlage (RUFV Ankum) Apache 16419 6.80
22. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lex 47341 6.80
22. Leonie Hackmann (FuRV Neuenkirchen) Zentis578 6.80
25. Theresa Herstell (RUFV Kettenkamp) Daisy 849153 6.70
25. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Didi's Darling185 6.70
25. Thea Weirauch (RUFV Bersenbrueck) Jacksonville 2298 6.70

5 Dressurreiterprüfung Kl.A  - Aufgabe RA1
Ehrenpreis Fa. Braemer, Quakenbrück
Uhren, Schmuck, Gold und Silber

1. Christa Kemper (RV Recke e.V.) Silent Night 3476 7.50P
2. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic187 7.40P
3. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee454 7.30P
4. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Deja de Lilly171 7.20P
4. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Louis Vuitton 16634 7.20P
6. Karolin Kohfeldt (RFV Engter e.V.) Benoit31 7.10P
6. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Denver's Destination176 7.10P
8. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Comtesse 192126 7.00P
8. Christina Blanke (RV Ahlhorn e.V.) La navidad315 7.00P

10. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 850113 6.90P
10. Johanna Heile (RV Gehrde e.V.) Courage 111142 6.90P
12. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Abomey2 6.80P
12. Heike Ungruhe (RV Recke e.V.) Raven 60425 6.80P
14. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro7 6.70
14. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra358 6.70
16. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Brenda Lee 1237 6.60
16. Anke Schulteheinrich (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Wendolin 28527 6.60
18. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Donna Joshi203 6.50
19. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Norma Jean 10386 6.40
20. Antje Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chris 56116 6.30
21. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8082 6.20
22. Veronika Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Larentina 2329 6.10
23. Tanja Reinke (RFV Langförden e.V.) Havanna 143289 6.00
24. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Nemo 143379 5.90
25. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 24111 5.80
25. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Fedelius S232 5.80
27. Gesine Nordemann-Brands (ZRUFV Berge e.V.) Fantasia S230 5.70
27. Nadja Visse (RV Mettingen e.V.) Lady Like 29318 5.70
29. Ida Peiß (Pferdesport Lonnerbecke) Cremissimo143 5.60
29. Pia-Marie Wulf (Pferdesport Lonnerbecke) For Fantasy 7260 5.60
31. Nadine Selke (RUFV Vörden e.V.) Rudi 290448 5.50
32. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17367 5.30
32. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son604 5.30
34. Marie-Theres Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin478 4.80

6 Dressurprüfung Kl. A*  - Aufgabe A1

1. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget141 8.20P
2. Petra Dirkes (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaming page 2250 8.00P
3. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond157 7.60P
4. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Donna Joshi203 7.50P
5. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit31 7.40P
5. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Cleo 117119 7.40P
7. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never515 7.30P
8. Johanna Heile (RV Gehrde e.V.) Courage 111142 7.20P
9. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Abomey2 7.10P
9. Jana Peters (RuFV Nortrup) Sandro Girl 2457 7.10P

11. Inga Kip (RUFV Wietmarschen) Rio Picard434 7.00
12. Leonie Laurien (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) King Hardy309 6.90
13. Sabrina Palm (RUFV Großenkneten e.V.) Akazienhof Presley5 6.80
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13. Maira Sprotte (RUFV Hollage e.V.) Lu Pigra358 6.80
13. Sonja Hoffmann (RV Hoeven e.V.) Smart Companion483 6.80
16. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 24111 6.70
16. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic187 6.70
16. Sabrina Palm (RUFV Großenkneten e.V.) Golden Girl 152284 6.70
16. Melanie Maier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Nurejew 23387 6.70
20. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich310 6.60
20. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6432 6.60
22. Veronika Fieker (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Larentina 2329 6.50
22. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6357 6.50
24. Dennis Georg (RUFV Menslage e.V.) La Diva 22312 6.40
24. Christoph Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Rohvienna437 6.40
26. Wiebke Rohe (PSV Löningen-Ehren e.V.) Luciana 120359 6.10
27. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado337 6.00

7 Dressurreiterprüfung Kl. L
Ehrenpreis der RWE Vetrieb AG

1. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Teun van't Wisselend Tij512 7.70P
2. Lea Gliege (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Davino 29167 7.50P
3. Freya Rump (PSV Löningen-Ehren e.V.) First Lady 227247 7.40P
3. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Diva Millenia635 7.40P
5. Alexandra Hölzen (RuFC Dinklage e.V.) Zamira 42539 7.30P
6. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget141 7.20P
7. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47209 7.10P
8. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond157 7.00P
9. Marike Hamann (RUFV Rulle) Nadeshda MH377 6.80P

10. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Charisma 250100 6.70P
11. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Davenport II165 6.60
11. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never515 6.60
13. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Benoit31 6.50
14. Martina Leipold (RV Recke e.V.) Donatus 98199 6.30
15. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Campino 45564 6.20
15. Sandra Seemann (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Florahof's Casper253 6.20
17. Leonie Laurien (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) King Hardy309 6.10
17. Jana Peters (RuFV Nortrup) Sandro Girl 2457 6.10
19. Denise Rother (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fabulo 2227 6.00
19. Inga Kip (RUFV Wietmarschen) Rio Picard434 6.00
19. Dominik Schulte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Welton 6526 6.00
22. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Fritzantino 4270 5.90
23. Sonja Hoffmann (RV Hoeven e.V.) Smart Companion483 5.80
23. Luca Stuckenberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wepper 5529 5.80
25. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Abomey2 5.70
26. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 19214 5.60
26. Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Scouby Dou468 5.60
28. Sabrina Palm (RUFV Großenkneten e.V.) Golden Girl 152284 5.50
29. Verena Thale (RUFV Merzen) Star Dancer M499 0.00

8 Dressurprüfung Kl. L - Trense - Aufgabe L2
Ehrenpreis des R+V Versicherung, Nortrup

1. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Teun van't Wisselend Tij512 7.50P
2. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Sonnenkavalier490 7.30P
3. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Diva Millenia635 7.20P
4. Franziska Blanke (RV Ahlhorn e.V.) La navidad315 7.00P
5. Petra Pleus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Espri 14224 6.90P
6. Freya Rump (PSV Löningen-Ehren e.V.) First Lady 227247 6.70P
7. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Charisma 250100 6.60P
8. Denise Rother (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fabulo 2227 6.50P
9. Timo Preuß (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Fleur Delacour 11252 6.40P
9. Dominik Schulte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Welton 6526 6.40P

11. Lea Gliege (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Davino 29167 6.30
11. Christoph Bedenbecker (RUFV Alfhausen) Rohvienna437 6.30
13. Heike Wolf (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Flying Dream 22258 6.20
13. Johanna Stüve (RV Recke e.V.) Snoepje van de Wohld486 6.20
13. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never515 6.20
16. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond157 6.10
16. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47209 6.10
18. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Campino 45564 6.00
19. Sabrina Palm (RUFV Großenkneten e.V.) Golden Girl 152284 5.90
20. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 19214 5.80
20. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Fritzantino 4270 5.80
22. Beate Altesellmeier (RFV Neuenkirchen e.V.) Nebiola378 5.70
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23. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Abomey2 5.60
24. Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Scouby Dou468 5.50
24. Bianka Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Son of Santino489 5.50
26. Martina Leipold (RV Recke e.V.) Donatus 98199 5.00

9 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare - Aufgabe L6
Ehrenpreis der Raiffeisen Agrar - Zweigstelle Nortr up -

1. Annika Pax (RC Gut Waldhof e.V.) Rascalina 7422 7.40P
2. Franziska Blanke (RV Ahlhorn e.V.) La navidad315 7.10P
3. Dorit Meyer (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Dallas Junior155 7.00P
3. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Teun van't Wisselend Tij512 7.00P
5. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47209 6.80P
5. Catharina Wassmann (RUFV Badbergen) Rubinett W446 6.80P
7. Nadine Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Cayetano 994 6.60
7. Stefanie Briede (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lacoste B317 6.60
9. Timo Preuß (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Fleur Delacour 11252 6.50
9. Nicoline Höving (RSC Andervenne e.V.) Revalin 4607 6.50

11. Sandra Seemann (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Florahof's Casper253 6.40
11. Heike Wolf (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Flying Dream 22258 6.40
13. Constanze Fürste (RV Gehrde e.V.) Richard 36433 6.20
13. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Diva Millenia635 6.20
15. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 19214 5.90
16. Freya Rump (PSV Löningen-Ehren e.V.) First Lady 227247 5.70
16. Monique Ratermann (RUFV Bersenbrueck) Fundana H272 5.70

10 Dressurprüfung Kl. M*
Preis übernomen von Frau Renate Hülsmann, Bersenbrü ck
Reitpark Bersenbrück - wo sich Pferd + Reiter wohlf ühlen

1. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Wind of Change649 7.80P
2. Annika Pax (RC Gut Waldhof e.V.) Rascalina 7422 7.60P
3. Sylke Tietjen (RUFV Hooksiel) Royal Doruto442 7.50P
4. Friederike Beyer (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dante 72159 7.40P
4. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Roy Black 11440 7.40P
6. Nadine Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Cayetano 994 7.30P
6. Friederike Beyer (RSC Osnabruecker Land e.V.) Decamerone 5170 7.30P
8. Elisa Becker (RUFV Lastrup e.V.) Caribic WE74 7.20P
8. Maren Klann (RV Gehrde e.V.) Wednesday 25523 7.20P

10. Anna-Lisa Theile (RV Ahlhorn e.V.) Ducati K213 7.10P
11. Meike Schmidt (DC Hanekenfähr e.V.) Dancing Inwhite158 7.00P
11. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Delilah 23175 7.00P
13. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dark Angel 35162 6.90
13. Robert Kock (RUFV Alfhausen) La Diva 7313 6.90
15. Dorit Meyer (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Dallas Junior155 6.80
15. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Recognize429 6.80
15. Mareike Schulte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Romaine438 6.80
18. Christina Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Dimacci 2186 6.70
18. Wienke Plate (Hadler RC Altenbruch) Showtime 62474 6.70
20. Meike Schmidt (DC Hanekenfähr e.V.) Florival 2257 6.60
21. Christina Pantzar (RFV Lingen u.U.e.V.) Diavoletto 3184 6.50
22. Birgit Wassmann (RUFV Badbergen) Comtess 169125 6.30
22. Alexandra Thaler (RUFV Lastrup e.V.) Florenzio256 6.30
22. Henriette Hachmeister (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rosenstein WRT439 6.30
25. Christina Pantzar (RFV Lingen u.U.e.V.) Sir Windsor 8481 6.20
26. Melanie Wessmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Royal Lady 44443 6.00
26. Nicoline Höving (RSC Andervenne e.V.) Fürst Fido 2606 6.00
28. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Rabanito 4418 5.80

11 Springreiter WB

1. Fynn Bennet Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara650 8.20P
2. Fynn Bennet Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace590 8.00P
3. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Telaya S511 7.60P
4. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Arielle 34320 7.40P
5. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lex 47341 7.30P
6. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2518 7.20P
7. Jule Schräder (RUFV Fuerstenau e.V.) Sano573 7.10P
8. Marie Baars (RUFV Schwagstorf) Firecracker551 7.00
8. Henry Munsberg (RUFV Hollage e.V.) Nantino585 7.00

10. Leonie Hackmann (FuRV Neuenkirchen) Zentis578 6.90
11. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hudson Bay647 6.80
12. Eva Meyer (RuFC Dinklage e.V.) Zyntja 3540 6.70
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12. Enya Palm (RV Hoeven e.V.) Muehlenmoor Jandrosch648 6.70
14. Alena Tennigkeit (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Dhari549 6.60
15. Antonia Meyer (RuFC Dinklage e.V.) Zyntja 3540 6.50
15. Alina Kohne (RFV Fürstenau e.V.) Ricada 14570 6.50
17. Anna-Sophie Jungk (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Dhari549 5.90
18. Melissa Kempe (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Leocardia557 5.80
19. Marie Voets (RFV Neuenkirchen e.V.) Charon545 5.50

12 Standard-Spring-WB

1. Hannah Denning (RSC Andervenne e.V.) Botero544 0.00 / 33.68P
2. Lisa Gödiker (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cindy 948117 0.00 / 39.99P
3. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Arielle 34320 0.00 / 40.69P
4. Meike Lübbert zur Lage (RV Gehrde e.V.) Tabea646 0.00 / 41.03P
5. Ellen Wedel (RUFV Lathen u. Umgebung) Sweet Dacota632 0.00 / 41.33P
6. Gesa Haferkamp (RUFV Badbergen) Daisy 865152 0.00 / 41.64P
7. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Cherie 137109 0.00 / 41.72P
8. Frank Holle (RSC Andervenne e.V.) Pocatello 4398 0.00 / 43.45P
9. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu597 0.00 / 43.48P

10. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2518 0.00 / 43.80P
11. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace202 0.00 / 44.05
12. Melissa Kempe (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Laudanos556 0.00 / 44.33
13. Juliane Jürgens (RuFV Nortrup) Leo Lässig 2338 0.00 / 44.40
14. Daniela Lemke (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Heaven's Comet WE290 0.00 / 45.46
15. Leonie Harenburg (RUFV Hesepe) Can-Dango67 0.00 / 46.31
16. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Maddin369 0.00 / 47.25
17.  Laura Fieker (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Don Jasa G550 0.00 / 48.06
18. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6357 0.00 / 48.95
19. Laurenz Müller (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mondeo N563 0.00 / 49.76
20. Miriam Krämer (RFV Neuenkirchen e.V.) Rossini611 0.00 / 49.96
21. Melissa Kempe (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Lambada555 3.75 / 64.21
22. Leonie Küking (RUFV Fuerstenau e.V.) Domingo 393193 5.25 / 54.30
23. Lena Schreiber (RUFV Merzen) Loona 41618 16.00 / 65.69
24. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Cappuccino 16072 20.75 / 84.07

13 Stilspringprüfung Kl. A* - geschlossene Prfg.
Ehrenpreis der R+V Versicherung, Zweigstelle Nortru p

1. Isabell Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Cocky little champion123 8.00P
2. Jana Peters (RuFV Nortrup) Sandro Girl 2457 7.80P
3. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano508 7.70P
4. Elisa Becker (RUFV Lastrup e.V.) Casimir 9085 7.60P
4. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3458 7.60P
6. Claudia Seitz (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amon 5717 7.50P
6. Britta Thuinemann (RFV Lengerich e.V.) Leonidas 120339 7.50P
8. Elisa Becker (RUFV Lastrup e.V.) Caribic WE74 7.40P
8. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Cherie 137109 7.40P
8. Juliane Jürgens (RuFV Nortrup) Leo Lässig 2338 7.40P

11. Sophie Koopmann (RS Bippen e.V.) Calle Boy60 7.30P
11. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Denver's Destination176 7.30P
11. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) King d'Alme308 7.30P
14. Julia Rüter (RV Mettingen e.V.) Calistra 1256 7.20
14. Vanessa Lind (RUFV Lathen u. Umgebung) Cheyenne 1096112 7.20
14. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Dany de Niro160 7.20
17. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Nemo 143379 7.10
17. Johanna Koopmann (RS Bippen e.V.) Paspadou 2391 7.10
19. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro7 7.00
19. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47172 7.00
19. Larissa Hein (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Misses Misfits371 7.00
22. Kristina Stärk (RUFV Essen i.O.e.V.) Emma 238222 6.90
22. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lancers Lukas323 6.90
22. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2502 6.90
25. Vanessa Lind (RUFV Lathen u. Umgebung) Lausanne 50331 6.80
26. Pia Pelters (RUFV Kettenkamp) Louis 149356 6.70
27. Paula Börgel (RUFV Bersenbrueck) Calypso 41661 6.60
27. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Stan 41497 6.60
29. Gesche Enders (RFV Holdorf e.V.) Alice Springs 168 6.50
30. Isabel Hein (RUFV Merzen) Contendros Lilly130 6.40
31. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Gino 348279 6.20
32. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Syphax509 5.00
33. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915241 4.00
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14 Springprüfung Kl. A* - geschossene Prfg.
Ehrenpreis der Raiffeisen Agrar - Zweigstelle Nortr up
Preis der Zimmerei Wendt Alfhausen

1. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47172 0.00 / 46.13P
2. Daniela Marschall (RuFC Dinklage e.V.) Lucky 1504360 0.00 / 47.19P
3. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13330 0.00 / 47.63P
4. Claudia Seitz (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amon 5717 0.00 / 49.73P
5. Bernhard Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7301 0.00 / 51.36P
6. Nina Wagner (RUFV Hollage e.V.) Air-Max4 0.00 / 52.16P
7. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer205 0.00 / 54.50P
8. Gesche Enders (RFV Holdorf e.V.) Alice Springs 168 0.00 / 55.30P
9. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Cherie 137109 0.00 / 55.77P

10. Johanna Heile (RV Gehrde e.V.) Courage 111142 0.00 / 56.95P
11. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver15 0.00 / 56.96P
12. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K32 0.00 / 57.67P
13. Anne Schwertmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cool Cassis 4131 0.00 / 57.73
14. Yvonne Runde (RUFV Merzen) Cestellie97 0.00 / 58.91
15. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Castuo90 0.00 / 59.34
16. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3458 0.00 / 59.50
17. Isabel Hein (RUFV Merzen) Contendros Lilly130 0.00 / 62.14
18. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro7 0.00 / 62.29
19. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113276 0.00 / 62.56
20. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) King d'Alme308 0.50 / 65.25
21. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Stan 41497 1.50 / 69.84
22. Kristina Stärk (RUFV Essen i.O.e.V.) Emma 238222 4.00 / 52.34
23. Frank Schossig (RUFV der Gemeinde Lindern) Cascaja 2383 4.00 / 55.60
24. Frank Schossig (RUFV der Gemeinde Lindern) Casjopayo86 4.00 / 55.87
25. Daniela Marschall (RuFC Dinklage e.V.) Landa 12324 4.00 / 56.14
26. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2502 4.00 / 57.53
27. Britta Thuinemann (RFV Lengerich e.V.) Leonidas 120339 4.00 / 62.09
28. Janina Bosse (RV Recke e.V.) Schacaja467 4.00 / 62.29
29. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Gino 348279 5.00 / 67.69
30. Charlotte Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Gabani al Sarabi ox275 11.50 / 77.68
31. Julia Rüter (RV Mettingen e.V.) Calistra 1256 17.75 / 86.60

15 Springprüfung Kl. A**

1. Christian Rebuschat (RuFV Nortrup) Le Pandoer334 0.00 / 48.38P
2. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10355 0.00 / 53.50P
3. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady296 0.00 / 55.76P
4. Christian Rebuschat (RuFV Nortrup) Contardo128 0.00 / 57.29P
5. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Camilla 12663 0.00 / 57.75P
6. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59464 0.00 / 57.82P
7. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano508 0.00 / 58.50P
8. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 3220 0.00 / 59.24P
9. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Castuo90 0.00 / 60.00P

10. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quinn Mary416 0.00 / 60.52P
11. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro7 0.00 / 62.01
12. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) King d'Alme308 0.00 / 62.75
13. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) American's Sulamith14 0.00 / 62.99
14. Maren Brackmann (RV Gehrde e.V.) Emilie 21221 4.00 / 55.92
15. Andrea Bergsma (RUFV Fuerstenau e.V.) Bobby Delano35 4.00 / 58.34
16. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Fritzantino 4270 4.00 / 58.39
17. Denise Welp (RFV Engter e.V.) Calimero 44054 4.00 / 63.31
18. Jana Peters (RuFV Nortrup) Sandro Girl 2457 4.50 / 65.95
19. Pia Pelters (RUFV Kettenkamp) Louis 149356 4.75 / 66.01
20. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Lucky Luke H363 5.00 / 67.90
21. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T421 9.75 / 86.47
22. Dennis Georg (RUFV Menslage e.V.) La Diva 22312 13.25 / 68.68
23. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Sixty W605 20.75 / 82.89
24. Johanna Heile (RV Gehrde e.V.) Courage 111142 29.25 / 100.56

16 Springprüfung Kl. A** mit Siegerrunde
Ehrenpreis der Raiffeisen Agrar - Zweigstelle Nortr up -

1. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47172 *0.00 / 41.49P
2. Daniela Marschall (RuFC Dinklage e.V.) Lucky 1504360 *0.00 / 43.68P
3. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Castuo90 *0.75 / 45.90P
4. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13330 *4.00 / 42.68P
5. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son604 *4.00 / 45.28P
6. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy149 0.00 / 59.72P
7. Frank Schossig (RUFV der Gemeinde Lindern) Cascaja 2383 0.25 / 64.53P
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8. Claudia Seitz (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Canadian Summer 266 0.75 / 66.89P
9. Frank Schossig (RUFV der Gemeinde Lindern) Casjopayo86 1.25 / 68.91P

10. Christian Rebuschat (RuFV Nortrup) Le Pandoer334 4.00 / 49.73P
11. Isabel Hein (RUFV Merzen) Linus 259350 4.00 / 59.55
12. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113276 4.00 / 60.79
13. Bernhard Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7301 4.00 / 61.53
14. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver15 4.00 / 63.50
15. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano508 5.75 / 70.76
16. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) King d'Alme308 6.00 / 71.92
17. Pia Pelters (RUFV Kettenkamp) Louis 149356 8.00 / 56.78
18. Yvonne Runde (RUFV Merzen) Cestellie97 8.00 / 58.19
19. Nina Wagner (RUFV Hollage e.V.) Air-Max4 8.50 / 65.82
20. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer205 16.25 / 80.40
21. Daniela Marschall (RuFC Dinklage e.V.) Landa 12324 17.50 / 85.06
22. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Lucky Luke H363 17.50 / 85.89
23. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro7 17.75 / 86.50

17 Springprüfung Kl. L
Ehrenpreis der Fa. Braemer, Quakenbrück
Uhren, Schmuck, Gold und Silber

1. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo495 0.00 / 52.77P
2. Volker Kuhlmann (RV Mettingen e.V.) Lamon 4321 0.00 / 57.21P
3. Jasmin Pohlmann (RV Mettingen e.V.) Corina 106137 0.00 / 66.10P
4. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 3220 0.00 / 66.41P
5. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Lightline342 0.00 / 66.96P
6. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10355 0.00 / 70.68P
7. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lucky Lady 69362 4.00 / 62.33P
8. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro389 4.00 / 63.14P
9. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Foxy Frieda263 4.00 / 63.38P

10. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady296 4.00 / 64.61P
11. Marcel Alswede (RUFV Merzen) Caillou 3348 4.00 / 67.66
12. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Fritzantino 4270 4.00 / 68.37
13. Volker Kuhlmann (RV Mettingen e.V.) Santano 122461 4.00 / 70.93
14. Martin Egbers (RFV Lengerich e.V.) Diana 1132183 4.75 / 74.07
15. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold84 7.00 / 83.02
16. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Coco Fleur124 7.25 / 84.68
17. Luisa Recknagel (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fanny 676229 7.50 / 85.01
18. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Lilofee 30345 8.00 / 64.42
19. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Castuo90 8.00 / 68.57
20. Marleen Borgmann (RUFV Ankum) Amily Erdbeer16 12.00 / 66.51
21. Andrea Bergsma (RUFV Fuerstenau e.V.) Bobby Delano35 12.00 / 67.35
22. Martin Egbers (RFV Lengerich e.V.) L'ondine des lys352 12.00 / 70.47
23. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano508 23.00 / 99.85
24. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer205 25.00 / 91.28

18 Punktespringprüfung Kl. L - mit Joker

1. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Foxy Frieda263 65.00 / 50.48P
2. Jasmin Pohlmann (RV Mettingen e.V.) Corina 106137 65.00 / 53.22P
3. Martin Egbers (RFV Lengerich e.V.) Diana 1132183 65.00 / 54.32P
4. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7450 65.00 / 61.02P
5. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo495 63.00 / 45.97P
6. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Coco Fleur124 63.00 / 60.95P
7. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro389 62.00 / 49.35P
8. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lucky Lady 69362 62.00 / 52.78P
9. Marleen Borgmann (RUFV Ankum) Amily Erdbeer16 61.00 / 49.97

10. Lena Wilmering (RS Bippen e.V.) Santjego G463 61.00 / 53.04
11. Martin Egbers (RFV Lengerich e.V.) L'ondine des lys352 61.00 / 59.08
12. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5111 60.00 / 50.63
13. Christian Rebuschat (RuFV Nortrup) Le Pandoer334 56.00 / 49.32
14. Dieter Kiefer (RV Gehrde e.V.) Castuo90 56.00 / 60.03
15. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold84 55.75 / 78.59
16. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Lilofee 30345 53.50 / 71.46

19 Reitpferde-WB - Qualifikationn für das Artland Ch ampionat -
Ehrenpreise des Spargelhof Hölker, Nortrup
Vino Pinto und Antiquitäten Reid, Nortrup

1. Alexandra Rövekamp (RuFV Nortrup) Sommermärchen 2575 8.00P
2. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Signorina 10475 7.80P
3. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Waleska637 7.50P
4. Antje Teute (RFV Holdorf e.V.) Keira595 7.40P
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5. Maren Klann (RV Gehrde e.V.) Badena598 7.30
5. Christina Pantzar (RFV Lingen u.U.e.V.) Benigni644 7.30
7. Alexandra Rövekamp (RuFV Nortrup) Fittipaldi BK248 7.20
8. Anna Neubauer (RFV Langförden e.V.) Destando628 7.10
9. Anna Neubauer (RFV Langförden e.V.) Edeldame 16631 6.90

10. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fritz AS633 6.60
10. Sindy Schulze (RV Gehrde e.V.) Edwardson636 6.60

20 Reitpferde-WB - Qualifikation für das Artland Cha mpionat 4jä
Ehrenpreise der Zimmerei Mertens GbR, Inh. Peter Kü pker
An den Schanzen 37, 49584 Fürstenau

1. Katja Lange (RV St. Hubertus Garrel e.V.) QC Cracker Dundee402 8.00P
2. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Der Lichtblick178 7.90P
3. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Don Espri645 7.70P
4. Andrea Hanisch (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Santa Klaus 4460 7.40P
5. Christina Stamm (RuFC Dinklage e.V.) Bee Gee 1028 7.30
5. Rainer Fürste (RV Gehrde e.V.) Ferdinand 292233 7.30
7. Maren Klann (RV Gehrde e.V.) Dimago 2188 7.20
8. Maren Klann (RV Gehrde e.V.) Dimonia189 6.70
8. Kathrin Wassmann (RV Gehrde e.V.) Dark Rose615 6.70

10. Antje Teute (RFV Holdorf e.V.) Rhia643 6.60

21 Reitpferde-WB - Artland Championat - 3+4jähr. Pfe rde - Aufga
Ehrenpreis des Artländer Zuchtvereins

1. Philipp Ruwe (RSC Osnabruecker Land e.V.) Signorina 10475 8.40P
2. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Waleska637 8.20P
3. Rainer Fürste (RV Gehrde e.V.) Ferdinand 292233 8.00P
4. Maren Klann (RV Gehrde e.V.) Badena598 7.50P
5. Christina Stamm (RuFC Dinklage e.V.) Bee Gee 1028 7.30P
6. Alexandra Rövekamp (RuFV Nortrup) Fittipaldi BK248 7.20P
7. Kathrin Wassmann (RV Gehrde e.V.) Dark Rose615 7.10P

22 Dressurpferdeprfg. Kl. A   Aufgabe DA3

1. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Favoloso L231 8.50P
2. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Donatello 138198 8.20P
3. Hermann Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fürst Rainier274 8.00P
4. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee454 7.70P
5. Isabeau Schartmann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Coole Socke WE132 7.60P
6. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Der Lichtblick178 7.50P
7. Maren Klann (RV Gehrde e.V.) Domani 23192 7.40P
7. Miriam Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Shetima Shari472 7.40P
9. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Charisma 250100 7.30P
9. David Leßnig (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Desperanto 2180 7.30P
9. Katja Lange (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Hilkens Scarlet Delight294 7.30P

12. Alexandra Rövekamp (RuFV Nortrup) Carl 6377 7.20
12. Christa Kemper (RV Recke e.V.) Silent Night 3476 7.20
14. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caligolar53 7.10
14. Maren Klann (RV Gehrde e.V.) Dimago 2188 7.10
16. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Campino 45564 7.00
16. Antje Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chris 56116 7.00
16. Tanja Reinke (RFV Langförden e.V.) Havanna 143289 7.00
19. Isabel Steinacher (RUFV Menslage e.V.) Fürst Andreas273 6.90
19. Katja Lange (RV St. Hubertus Garrel e.V.) QC Fider Hit403 6.90
21. Petra Dirkes (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cherie 217110 6.80
21. Heike Ungruhe (RV Recke e.V.) Raven 60425 6.80
23. Stefan Kleine-Klanker (RUFV Alfhausen) Darius L 2161 6.70
23. Cathryn Rippelbeck (RSC Osnabruecker Land e.V.) Firefly 35244 6.70
25. Melanie Maier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Nurejew 23387 6.60
26. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8082 6.50
27. Anke Schulteheinrich (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Wendolin 28527 6.00
28. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2504 5.80

23 Springpferdeprüfung Kl. A*

1. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Star47 8.00P
2. Alexandra Wright (RG Klein Roscharden) Bella Block 229 7.80P
3. Marco Hanisch (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Charleston 64102 7.70P
4. Jasmin Pohlmann (RV Mettingen e.V.) Coracaou la Pilada134 7.60P
4. Julia Kanjahn (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Pepe 274393 7.60P
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6. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caligolar53 7.50P
7. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Cocktail 48122 7.30P
8. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Estoba M225 7.20P
9. Hannah Salverius (TG Bad Zwischenahn) Cliona121 7.10

10. Britta Thuinemann (RFV Lengerich e.V.) Leonidas 120339 7.00
10. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439471 7.00
12. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cafe's deluxe43 6.90
12. Dieter Enneking (FuRV Neuenkirchen) Stakco E494 6.90
12. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Cola Corn614 6.90
15. Mariel Staar (RUFV Rulle) Sir Henry 289479 6.80
15. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15493 6.80
17. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Cassie de Silver87 6.70
17. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3458 6.70
19. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999452 5.80
20. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5336 5.70
21. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Call him coleur58 5.50

24 Springpferdeprfg. Kl. A**

1. Jasmin Pohlmann (RV Mettingen e.V.) Coracaou la Pilada134 8.00P
2. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Caletta41 7.80P
3. Mariel Staar (RUFV Rulle) Sir Henry 289479 7.70P
4. Conny Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Cafe's deluxe43 7.60P
4. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Star47 7.60P
6. Hannah Salverius (TG Bad Zwischenahn) Cliona121 7.50P
6. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quicienne410 7.50P
8. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439471 7.40
9. Alexandra Wright (RG Klein Roscharden) Bella Block 229 7.30

10. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999452 7.20
11. Julia Kanjahn (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Pepe 274393 7.00
12. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Cocktail 48122 6.90
13. David Beckmann (RUFV Alfhausen) Lennox 342336 6.50
13. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3458 6.50
15. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15493 5.60

25 Springpferdeprfg. Kl. L

1. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Lightline342 7.80P
2. Marcel Alswede (RUFV Merzen) Caillou 3348 7.60P
3. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quicienne410 7.40P
4. Alexandra Wright (RG Klein Roscharden) Cora 608133 7.30P
4. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son604 7.30P
6. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Cocktail 48122 7.00
7. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Caletta41 6.70

26 Dressur-WB Qualifikation zum VR-Bank & Raiffeisen agrar Cup -
Ehrenpreise der VR Bank & Raiffeisen Agrar
Reitsportförderung der Jugend im Altkreis Bersenbrü ck

1. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Denver's Destination176 7.70P
2. Amelie Uphaus (RUFV Alfhausen) Lausbub - KF332 7.50P
3. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Monto 4375 7.40P
4. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 24111 7.30P
5. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Norma Jean 10386 7.20P
5. Jana Wellmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy576 7.20P
7. Mathis Gilhaus (RV Recke e.V.) Pauline 110603 7.10P
7. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Occasio embrace627 7.10P
9. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Donna Joshi203 7.00P
9. Laura Eckel (RuFV Nortrup) Lanzelote326 7.00P

11. Antonia Peiß (Pferdesport Lonnerbecke) Petty-Cora394 6.90P
12. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17367 6.80
12. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny608 6.80
14. Chiara Feige (RFV Nortrup e.V.) Odeon569 6.70
15. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Lina612 6.40
16. Shayenne Voß (RUFV Merzen) Angel's Avalon18 6.30
16. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Charisma 248101 6.30
18. Sophie-Claire Preiß (RUFV Bersenbrueck) Show Time 007610 6.20
19. Leonie Johannsmann () Flöchen639 6.10
20. Theresa Herstell (RUFV Kettenkamp) Daisy 849153 6.00
20. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu597 6.00
22. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Firenze 14245 5.80
22. Hannah Schwertmann (RUFV Ankum) Moonlight564 5.80
24. Melissa Kempe (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Leocardia557 5.70
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25. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Lillifee559 5.60
26. Antonia Meyer (RuFC Dinklage e.V.) Zyntja 3540 5.50
26. Marie Lührsen (RFV Menslage e.V.) Comtessé548 5.50
28. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Fedelius S232 5.20
28.  Laura Fieker (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Don Jasa G550 5.20
30. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Maddin369 5.00
31. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Didi's Darling185 4.50

27 Stilspring-WB mit erlaubter Zeit - Qualifikation zum VR-Bank

1. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Cleo 117119 8.00P
2. Ellen Wedel (RUFV Lathen u. Umgebung) Sweet Dacota632 7.70P
3. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Nemo 143379 7.60P
4. Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Harry583 7.50P
5. Leonie Harenburg (RUFV Hesepe) Can-Dango67 7.40P
5. Laurenz Müller (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mondeo N563 7.40P
7. Johanna Holstein (RUFV Merzen) Stella K 2502 7.30P
8.  Laura Fieker (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Don Jasa G550 7.20P
9. Melissa Kempe (Reitsportfreunde Engelern e.V.) Laudanos556 7.10P

10. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lex 47341 7.00
10. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2518 7.00
12. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Arielle 34320 6.90
13. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6357 6.80
13. Carlotta Kelsey Gödeker (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Norma Jean 10386 6.80
15. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20179 6.20
16. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Occasio embrace627 6.00
17. Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Denver's Destination176 5.10
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